Exmo. Sr.
Vereador RAFAEL PASQUALOTTO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA.

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

17Z
:T

O
 £Z

O
Z z

aP
  O

z
-  o

/A
.21

5 0
i
ol

ua
w

ei_
ie

da
a

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALT VES
PROTOCOLO N°
DE Q,a3  /
Às 140 	 HORAS

EMENDA SUBSTITUTIVA

Autor: Vereador RAFAEL L FANTIN - DENTINHO (PSD)

Emenda Substitutiva ao Projeto de Lei n° 110, de
09 de Novembro de 2023, que "ESTIMA RECEITA
E FIXA DESPESA DO MUNICÍPIO DE BENTO
GONÇALVES PARA O EXERCÍCIO 2024", em
tramitação nesta Casa Legislativa, nos seguintes
termos:

Reduzir do Órgão:
Órgão: 13 — Secretaria Municipal de Esportes e Assistência Social
Unidade 007 — Departamento de Esportes
Função: 0027 — Desporto e Lazer
Subfunção: 0812 — Desporto Comunitário
Programa: 0352 — Melhoria Urbana e Rural
Ação: 09 — Manutenção da Assistência Financeira
33350410000000000000 — Locação de Mão de Obra
Valor: R$ 50.000,00

Acrescentar no Órgão:
Órgão: 13 — Secretaria Municipal de Esportes e Assistência Social
Unidade 007 — Departamento de Esportes
Função: 0027 — Desporto e Lazer
Subfunção: 0812 — !desporto Comunitário
Programa: 0262 — Melhoria da Infraestrutura de Esporte e Lazer
Ação: 1213 —Infraestrutura ligada ao Esporte.
33390390000000000000 — Outros serviços de terceiros - Pessoa
Valor: R$ 50.000,00

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

FANTIN — DENTINHO

17Z
:T

O
 £Z

O
Z z

aP
  O

z
-  o

/A
.21

5 0
i
ol

ua
w

ei_
ie

da
a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

JUSTIFICATIVA

Manutenção, recuperação e qualificação e cobertura do Ginásio Municipal de
Esportes Darcy Pozza.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos 20 de dezembro de 2023

PSD

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2